様　　御中

品　　　　　　　名 単位 単価 小　　　　　　計

ノボリ 1 3,500
Ｌバナー（小ロールアップ） 1 30,000
リーフレット 50 20
企画書 50 100
チラシ 10,000 25,726
イベント用イスカバー 3 6,700

本状を含め

Ｓｈｅｅｔ：　1　　枚 担当者 　　田　　内

振込口座

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｄａｔｅ　Ｈ　  　 　・ 　　  　・

発　　　　　注　　　　　　書

注文者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒670-0922

以上、宜しくお願い致します。

小　　　　　計
消費税

総合計

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

                    他銀行から　店番　４３８　　普通預金　　口座番号　８１１７６１７

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　兵庫県姫路市二階町77番地　ＰＯＳＨビル2Ｆ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ＆ＦＡＸ 079-283-1199

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　イーキュアレーション協会

平素か格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
早速ですが、発注書をお送り致します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

                    ゆうちょ銀行　　　記号　１４３００　　　番号　８１１７６１７１

　　　　　　　　　　　口座名義　　　　イーキュアレーション協会